



DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII – Nº DOM 2746 – NOVA CRUZ, RN, 12 DE AGOSTO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 18/2024
PROCESSO Nº 320002/2024

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA COZINHA, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DE TODA A ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

O **Prefeito do Município de Nova Cruz/RN**, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 18/2024, destinado à Registro de Preços, visando a futura aquisição de Utensílios para Cozinha, destinados atender as necessidades precípuas de toda a Administração, do município de Nova Cruz/RN tudo em conformidade com a legislação vigente, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do da Lei Federal nº 14.133/2021; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI						
CNPJ: 22.906.038/0001-60						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00010	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE	ZALEANA	UND	50,00	4,78	239,00
00033	GARRAFA DE VIDRO PARA ÁGUA OU SUCO COM TAMPAS E COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	RIO VIVA	UND	50,00	19,38	969,00
00035	JARRA RESISTENTE PARA SUCO COM ALÇA E TAMPAS, COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS, LISA E INCOLOR	MARBEL	UND	50,00	20,32	1.016,00
00038	PENEIRA PLÁSTICA EM MALHA FINA POLIESTÉR) CABO RESISTENTE, COM GANCHO PARA APOIO, TAMANHO COZINHA INDUSTRIAL	17,5CM PLASTIVA	UND	30,00	14,90	447,00
00041	RALADOR DE VERDURAS, PADRÃO	KEHOME	UND	40,00	23,73	949,20
00050	XICARA PARA CAFEZINHO EM PORCELANA COM PIRES, NA COR BRANCA, TAMANHO TRADICIONAL	TERRAMADA	UND	150,00	13,38	2.007,00
Total:						5.627,20

Vencedor(es): M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS						
CNPJ: 21.690.355/0001-20						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	BANDEJA PLÁSTICA RASA RETANGULAR, EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA SERVIR, TAMANHO MÉDIO, COM BORDAS E ALÇAS, COR BRANCA OU AZUL	coza	UND	150,00	18,35	2.752,50
00004	BANDEJA PLÁSTICA RASA, RETANGULAR EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA SERVIR, TAMANHO GRANDE, COM BORDAS E ALÇAS, COR BRANCA OU AZUL	3ud	UND	200,00	15,15	3.030,00
00039	PRATO EM CERÂMICA NA COR BRANCA, RASO, DIÂMETRO 25CM	lyor	UND	200,00	20,00	4.000,00
00042	RECEPIENTE EM VIDRO PARA GUARDAR MANTIMENTOS, FORMATO QUADRADO OU CIRCULAR, CAPACIDADE DE APROX. 1,5L	viva	UND	50,00	29,00	1.450,00
00051	XICARA PARA CHÁ EM PORCELANA, COM PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE APROX. 200ML.	unica	UND	150,00	14,70	2.205,00
Total:						13.437,50

Vencedor(es): P C DA SILVA JUNIOR						
CNPJ: 31.578.656/0001-10						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS MANUAL, REFORÇADO, EM INOX.	original	UND	100,00	9,00	900,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

00002	BANDEJA GRANDE EM INOX, FORMATO RETANGULAR MEDINDO APROX. 48CM DE COMPRIMENTO E 35CM DE LARGURA.	brinox	UND	30,00	27,52	825,60
00005	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM TAMPA E ALÇA NÚMERO 30	Dusertão	UND	25,00	49,90	1.247,50
00006	CAÇAROLA EM ALUMINIO REFORÇADO, COM TAMPA E ALÇA, NÚMERO 40	Dusertão	UND	30,00	123,99	3.719,70
00008	CALDEIRÃO EM ALUMINIO REFORÇADO, COM TAMPA E ALÇA, NÚMERO 35, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	Dusertão	UND	30,00	126,00	3.780,00
00009	CHALEIRA GRANDE COM TAMPA E ALÇA COM CAPACIDADE PARA ATÉ 5 LITROS, CONFORME PADRÃO DE COZINHA INDUSTRIAL	Dusertão	UND	20,00	75,00	1.500,00
00015	CONJUNTO DE COPOS COM 6 COPOS, PARA ÁGUA OU SUCO, COM CAPACIDADE DE 300ML MEDIDAS APROX. 13 CM DE ALTURA E 7 CM DIAMETRO, LISO E INCOLOR.	nadir	Conjunto	100,00	27,00	2.700,00
00016	CONJUNTO DE PANEAS COM TAMPAS, 7 PEÇAS, COM DUAS CAÇAROLAS DE 20CM E 22CM, DUAS PANEAS DE 18CM E 16 CM, UMA FRIGIFEIRA SEM TAMPA DE 18CM, UMA FRIGIDEIRA RETA SEM TAMPA COM 22CM E UMA LEITEIRA DE 12CM.	Dusertão	Conjunto	20,00	160,50	3.210,00
00017	CONJUNTO DE VASILHAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, 5 POTES COM TAMPA, CAPACIDADES: 1,4 LITROS, 950ML, 600ML, 370ML E 180ML	plásutil	Conjunto	50,00	52,39	2.619,50
00018	CUSCUZEIRA GRANDE DE ALUMINIO LINHA INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 5L	Dusertão	UND	30,00	63,40	1.902,00
00019	CUSCUZEIRA GRANDE DE ALUMINIO LINHA INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 9L	Dusertão	UND	30,00	90,99	2.729,70
00020	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ALÇAS, MEDINDO APROX. 45 CM	Dusertão	UND	30,00	79,50	2.385,00
00022	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO REFORÇADO, COM ALÇAS, MEDINDO APROX. 45 CM	Dusertão	UND	30,00	79,70	2.391,00
00023	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO COM FUROS NA BASE E LATERAIS, BASE COM ANEL E APOIO, COM ALÇAS, MEDINDO APROX. 60CM	Dusertão	UND	30,00	29,79	893,70
00024	ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO TAMANHO TRADICIONAL	original	UND	50,00	11,99	599,50
00027	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE (20 cm de diâmetro), alumínio polido com cabo antitérmico. COM TAMPA.	brinox	UND	50,00	26,99	1.349,50
00028	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE (26 cm de diâmetro), alumínio polido com cabo antitérmico. COM TAMPA.	brinox	UND	30,00	78,22	2.346,60
00029	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE (30 cm de diâmetro), alumínio polido com cabo antitérmico. COM TAMPA.	brinox	UND	30,00	94,10	2.823,00
00030	FRIGIDEIRA ANTIANDERENTE (36 cm de diâmetro), alumínio polido com cabo antitérmico. COM TAMPA.	brinox	UND	30,00	120,00	3.600,00
00032	GARFO DE SERVIR, EM AÇO INOX, ESPESSURA DE COZINHA INDUSTRIAL	original	UND	40,00	14,99	599,60
00034	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE APROX. 1,5L	unitermi	UND	50,00	57,63	2.881,50
00036	PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS COM TAMPA EXTERNA, MODERNO SISTEMA DE VALVULAS DE SEGURANÇA, SISTEMA DE FECHAMENTO MODERNO	nigro	UND	25,00	350,00	8.750,00
00037	PENEIRA DE PLÁSTICO COM 12 CM DE	plásvale	UND	40,00	8,88	355,20

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

DIÂMETRO.						
00040	RALADOR (RASPADOR) DE COCO SIMPLES	original	UND	20,00	18,00	360,00
00043	SALEIRO DE COZINHA, NA COR BRANCA	niquelart	UND	30,00	18,28	548,40
00044	TÁBUA PARA CORTE DE CARNES EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA COM BORDAS ARREDONDAS TAMANHO 40X60CM OU CATALOGO IDENTIFICANDO O PRODUTO	plasutil	UND	40,00	28,41	1.136,40
00045	TÁBUA PARA CORTE DE HORTIFRUIT EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA COM BORDAS ARREDONDAS TAMANHO 40X60CM OU CATALOGO IDENTIFICANDO O PRODUTO	plasutil	UND	40,00	28,49	1.139,60
00046	TACHO ALTO EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO COM TAMPAS E ALÇAS E CAPACIDADE PARA 35 LITROS	Dusertão	UND	15,00	141,63	2.124,45
00047	TACHO BAIXO EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO COM TAMPAS E ALÇAS E CAPACIDADE PARA 30 LITROS	Dusertão	UND	20,00	130,00	2.600,00
00048	TACHO BAIXO EM ALUMINIO FUNDIDO POLIDO COM TAMPAS E ALÇAS CAPACIDADE PARA 20 LITROS	Dusertão	UND	20,00	99,99	1.999,80
00049	TACHO EM ALUMINIO COM TAMPAS E ALÇAS, MEDINDO 45CM DE DIAMETRO E CAPACIDADE DE 14 LITROS, COM BORDA ALTA	Dusertão	UND	10,00	97,99	979,90
Total:						64.997,15

Vencedor(es): PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA						
CNPJ: 37.730.284/0001-81						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00011	COLHER DE MESA PARA REFEIÇÃO, EM AÇO INOX ESPESSURA DE 1,5MM	golden inox	UND	600,00	2,17	1.302,00
00012	COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX	golden inox	UND	400,00	1,27	508,00
00013	COLHER PARA SERVIR, GRANDE EM AÇO INOX	golden inox	UND	50,00	8,17	408,50
00026	FACA DE MESA PARA REFEIÇÃO, EM AÇO INOX ESPESSURA DE 1,5MM	golden inox	UND	400,00	2,57	1.028,00
00031	GARFO DE MESA, PARA REFEIÇÃO, EM AÇO INOX ESPESSURA DE 1,5MM	golden inox	UND	400,00	1,83	732,00
Total:						3.978,50

Vencedor(es): RADIANY F MALHEIRO ME						
CNPJ: 21.565.342/0001-29						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00007	CALDEIRÃO EM ALUMINIO REFORÇADO, COM TAMPAS E ALÇA, NÚMERO 22, COM CAPACIDADE PARA 7,7 LITROS	BALDUINO	UND	30,00	56,69	1.700,70
00014	CONCHA MÉDIA EM AÇO INOX, COM PEGADOR EM AÇO INOX	AMILGOLD	UND	30,00	10,50	315,00
00021	ESCORREDOR DE LOUÇAS TAMANHO TRADICIONAL	POLYUTIL	UND	30,00	13,24	397,20
00025	FACA DE COZINHA Nº 05 (PEIXEIRA) CABO DE PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO INOX, MEDINDO APROX. 15CM	TOK	UND	15,00	12,29	184,35
Total:						2.597,25

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 90.637,60 (noventa mil, seiscentos e trinta e sete reais e sessenta centavos).

Nova Cruz/RN, 12 de agosto de 2024.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito

Diário Oficial do Município de Nova Cruz**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PROCESSO N° 320002/2024****Pregão Eletrônico N° 18/2024****INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO****ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA COZINHA, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DE TODA A ADMINISTRAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

O **Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN**, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 320002/2024, modalidade Pregão Eletrônico n° 18/2024, **HOMOLOGA** a licitação, autorizando Registro de Preços, visando a futura aquisição de Utensílios para Cozinha, destinados atender as necessidades precípuas de toda a Administração, do município de Nova Cruz/RN tudo em conformidade com a legislação vigente. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços e/ou Contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste documento.

RADIANY F MALHEIRO ME- CNPJ: 21.565.342/0001-29 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 7, 14, 21, 25 ; totalizando o valor de **R\$ 2.597,25 (dois mil, quinhentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos)**.

P C DA SILVA JUNIOR- CNPJ: 31.578.656/0001-10 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 5, 6, 8, 9, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 37, 40, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 ; totalizando o valor de **R\$ 64.997,15 (sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e quinze centavos)**.

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI- CNPJ: 22.906.038/0001-60 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 10, 33, 35, 38, 41, 50 ; totalizando o valor de **R\$ 5.627,20 (cinco mil, seiscentos e vinte e sete reais e vinte centavos)**.

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS- CNPJ: 21.690.355/0001-20 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 3, 4, 39, 42, 51 ; totalizando o valor de **R\$ 13.437,50 (treze mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)**.

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA- CNPJ: 37.730.284/0001-81 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 11, 12, 13, 26, 31 ; totalizando o valor de **R\$ 3.978,50 (três mil, novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos)**.

Nova Cruz-RN, 12 de agosto de 2024.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°100801/2021**PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 602128/2021**

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato de N° 100801/2021, firmado em 10/08/2021 com a empresa TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 40.998.734/0001-26; Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de tecnologia da informação na cessão de direito de uso de sistemas integrados, bem como a prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva manutenção que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas, atualização técnica e suporte técnico ao conjunto de sistemas integrados para atender as necessidades; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, CONTRATO N°100801/2021; VALIDADE: 12 (doze) meses a contar do atual término 10 de agosto de 2024 até 10 de agosto de 2025; Cobertura Orçamentária: 03.001 04.122.0007 2007 3.3.90.39 10010000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 04.001 04.122.0007 2009 3.3.90.39 10010000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 12.001 04.123.0007 2077 3.3.90.39 10010000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Signatários: pelo Contratante: Flávio César Nogueira e, pela Contratada Alessandra Magally Lima Abreu.

Nova Cruz/RN, 09 de agosto de 2024.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA**Prefeito Municipal**

Diário Oficial do Município de Nova Cruz**TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO**

Pregão Eletrônico 19/2024
PROCESSO Nº 618001/2024

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O **Prefeito do Município de Nova Cruz/RN**, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 19/2024, destinado à REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do da Lei Federal nº 14.133/2021; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): EDSON BERNARDINO DA SILVA 65091825487						
CNPJ: 12.921.402/0001-08						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	CAFÉ DA MANHÃ: REFEIÇÃO INDIVIDUAL COMPOSTO DE SUCO NATURAL OU CAFÉ FRESCO COM LEITE QUENTE, SANDUICHE DE PRESUNTO E QUEIJO, BOLO COM SABORES VARIADOS, CUSCUZ DE MLILHO, OVOS TAPIOCA E FRUTAS.	NÃO SE APLICAR	UND	4000,00	8,60	34.400,00
00002	ALMOÇO: REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO PRATO FEITO OU QUENTINHA, COM ARROZ (BRANCO OU COM CENOURA) E FEIJÃO TEMPERADO COM ABÓBORA E CHEIRO VERDE, MACARRÃO, FAROFA DE FARINHA DE MANDIOCA, DOIS TIPOS DE SALADA DE VERDURA, DOIS TIPOS DE CRANES: (ASSADA E COZIDA), NO MINIMO DE 700G NA QUENTINHA.	NÃO SE APLICAR	UND	5000,00	8,10	40.500,00
00003	JANTAR: SOPA OU CUSCUZ COM CARNE, FRANGO OU LINGUIÇA, PÃO, QUEIJO, OVOS E CAFÉ FRESCO COM LEITE QUENTE.	NÃO SE APLICAR	UND	3000,00	9,25	27.750,00
00004	COFFEE BREAK: 100 G - DE MELÃO (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE MELANCIA, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE MAMÃO, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE BOLO DE OVOS, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - DE BOLO DA MOÇA, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 100 G - BOLO DE CENOURA, (fatiados em cubos, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 50 G - BISCOITO SALGADOS VARIADOS (ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 10 UND - SALGADINHOS DE FESTA COXINHA DE FRANGO, RISOLE DE FRANGO E BOLINHO DE QUEIJO, (fritos na hora, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 6 UND- SALGADINHOS DE FESTA EMPADA DE FRANGO E PASTEL DE CARNE DE SOL (fritos na hora, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 1 UND - PÃO FRANCÊS (feito no dia, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 15 G - QUEIJO MUSSARELA (fatia no dia, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 15 G - PRESUNTO DE PERU (fatia no dia, em ótimo estado de conservação, apresentando cor e cheiro específico); 150 ML - SUCO DE FRUTA DA ÉPOCA (refrigerado, adoçado, feito na hora, apresentando cheiro e cor específico); 50 ML - CAFÉ (quente, adoçado, feito na hora, apresentando cheiro	NÃO SE APLICAR	UND	10000,00	11,15	111.500,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

e cor específico); 50 ML - LEITE DE VACA (quente, fervido na hora, aprensento cheiro e cor específico);						
Total:						214.150,00

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 214.150,00 (duzentos e quatorze mil, cento e cinquenta reais).

Nova Cruz/RN, 12 de agosto de 2024.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N° 618001/2024

Pregão Eletrônico N° 19/2024

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O **Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN**, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 618001/2024, modalidade Pregão Eletrônico n° 19/2024, **HOMOLOGA** a licitação, autorizando REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços e/ou Contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação deste documento.

EDSON BERNARDINO DA SILVA 65091825487 - CNPJ: 12.921.402/0001-08 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4 ; totalizando o valor de **R\$ 214.150,00 (duzentos e quatorze mil, cento e cinquenta reais)**.

Nova Cruz-RN, 12 de agosto de 2024.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL

EVERTON AUGUSTO DA C. ANUNCIACÃO

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS

HELOÍSA MARIA S. ALVES